PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2022                                                                                                                                 № 2263
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации ЯМР
Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Ярославского муниципального района:

- от 22.05.2018 № 1150 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

- от 15.06.2018 № 1368 «О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 22.05.2018 № 1150 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

- от 18.07.2018 № 1594 «Об утверждении схем границ прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

- от 16.10.2018 № 2194 «О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 22.05.2018 № 1150 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

- от 11.10.2019 № 1871 «О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 22.05.2018 № 1150 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

- от 23.12.2020 № 2300 «О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 22.05.2018 № 1150 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Ярославского

муниципального района                                                                    Н.В.Золотников
PAGE